Nucleo di Valutazione del Comune di Badia Polesine

Provincia di Rovigo

Il Nucleo di Valutazione del Comune di Badia Polesine dott. Pietro Bevilacqua,

dichiara

- di avere preso in esame la Relazione sulla performance dell'Ente per l'anno 2021, giusta Deliberazione Giunta Comunale n. 102 del 07/10/2022, trasmessa allo scrivente via PEC in data 17/10/2022;
- di avere svolto il proprio lavoro di validazione sulla base degli accertamenti fatti in occasione della valutazione della performance 2021, consistiti nell'analisi delle relazioni dei funzionari incaricati di Posizione Organizzative, nell'audizione degli stessi in occasione della riunione tenutasi in Badia Polesine in data 12 c.m. ed inoltre sulla base dell'interlocuzione diretta con il Segretario Comunale dott.ssa Patrizia Pallara.

Tutto ciò premesso, il Nucleo di Valutazione

valida

la Relazione sulla performance dell'anno 2021 del Comune di Badia Polesine.

17/10/2022 Il Nucleo di Valutazione

Dott. Pietro Bevilacqua

Firmato digitalmente